20/10/2020

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250,
Centro, torna público que realizará a Licitação Pública, na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO sob
Nº  009/2020,  objetivando o Credenciamento de pessoas físicas interessadas em executar  projetos
culturais compatíveis com as medidas de distanciamento social, o qual será regido pela Lei Federal Nº
8.666, de 21 de junho de 1993. As inscrições para este Edital de Credenciamento ocorrerão no período
de  20  de  outubro  até  08  de  novembro  de  2020,  através  do  endereço  eletrônico,  e-mail:
editaiscultura@francodarocha.sp.gov.br. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderão ser
adquiridos gratuitamente através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br (acesso
à informação/contratos, atas e licitações/editais de abertura de licitação) ou diretamente na Diretoria de
Suprimentos desta Prefeitura,  devendo a empresa solicitante,  em posse de um CD-ROM para ser
copiado em arquivo digital, informar seus dados cadastrais (NOME, CNPJ, ENDEREÇO, TELEFONE,
E-MAIL E CONTATO) localizada na Avenida Liberdade, 250 – Centro.

http://www.francodarocha.sp.gov.br/